
 
 
 
 
SELECCIÓ PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER 
COBRIR NECESSITATS CONCRETES PRIORITÀRIES DE CARÀCTER 
TEMPORAL I/O VACANTS PER A LA CATEGORIA DE TREBALLADORS/ES 
SOCIALS 
 
 
Puntuacions tercer exercici: 
   

DNI 
 

NOTA 
39.364.335-L 8,75 
77.746.406-N 7,50 
39.359.002-E 8,50 
47.103.050-Q 5 
77.747.624-B 9,50 
77.115.621-W 8 
39.389.588-H 8 
39.350.607-E 8,50 

 
 
Superen aquesta prova els/les aspirants que han obtingut una puntuació igual o 
superior a 5. 
 
Queden convocats per a l’entrevista avui, dia 26 de febrer a les 13:00 hores, els 
següents candidats: 
 
    

DNI 
39.364.335-L 
77.746.406-N 
39.359.002-E 
47.103.050-Q 
77.747.624-B 
77.115.621-W 
39.389.588-H 
39.350.607-E 

 
La secretària de l’òrgan de selecció 
 
 
 
Isabel Alarcón Casòliva 
Manresa, 26 de febrer de 2010 


